
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

担当部門 中国財務局 統括国有財産管理官（第三部門） 

 

令和６年度 

◎契約内容等 

工事名 (R6)合同宿舎両三柳住宅屋外排水設備改修工事（公共下水接続） 

工事場所 鳥取県米子市両三柳字新川東２７２５－４外 

工事種別 公務員宿舎工事 

工事概要 鳥取県米子市内合同宿舎１住宅６棟の公共下水接続工事 

工事期間 契約締結日の翌日から令和７年３月３１日 

競争参加資格 「管工事Ａ・Ｂ等級」 

契約の相手方及び住所 ― 

法人番号 ― 

契約年月日 ― 

契約金額(税込み) ― 

予定価格(税込み) ― 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) (単位:円) 
摘要 

第 1回 第 2回 第 3回 

1 株式会社大丸水機 9270001005574 39,500,000 38,500,000 38,000,000 不落 

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 



入札及び契約の内容等に関する事項（随意契約） 

 

 

担当部門 中国財務局 統括国有財産管理官（第三部門） 

 

令和６年度 

◎契約内容等 

工事名 (R6)合同宿舎両三柳住宅屋外排水設備改修工事（公共下水接続） 

工事場所 鳥取県米子市両三柳字新川東２７２５－４外 

工事種別 公務員宿舎工事 

工事概要 鳥取県米子市内合同宿舎１住宅６棟の公共下水接続工事 

工事期間 令和６年１０月８日から令和７年３月３１日 

契約の相手方及び住所 
鳥取県米子市淀江町西原１０６番地１ 

株式会社大丸水機 

法人番号 9270001005574 

契約年月日 令和６年１０月７日 

契約金額(税込み) 32,230,000 円 

予定価格(税込み) 32,444,960 円 

随意契約理由 
３回の入札において落札しなかったため、不落随意契約へ移行 

したもの。 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりま

せん。 

 

◎見積合わせ状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

見積金額(税抜き) (単位:円) 
摘要 

第 1 回 第 2 回 第 3 回 

1 株式会社大丸水機 9270001005574 31,200,000 30,700,000 29,300,000 決定 

※区分欄は順位とし、見積金額が同額の場合は同一とする。  


